seguintes do Decreto supracitado e a aprovação na SELEÇÃO PARA
ESTÁGIO NO SERVIÇO PÚBLICO resolve autorizar a concessão de
BOLSA DE ESTÁGIO aos ESTAGIÁRIOS relacionados no anexo
único desta Portaria que perceberão a título de BOLSA DE ESTÁGIO o
valor mensal de R$538,37 (quinhentos e trinta e oito reais e trinta e
sete centavos), devendo correr as despesas a conta da dotação
orçamentária desta SECRETARIA, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir
da data da publicação. SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO, em Fortaleza, 09 de outubro de 2012.

José Nelson Martins de Sousa